Lampade spot potenti
ma discrete, con un
occhio di riguardo alla
sostenibilità
LuxSpace Accent Compact Adjustable
Con LuxSpace Accent Compact Adjustable, un prodotto dal design elegante e
discreto, i venditori al dettaglio e gli operatori degli edifici possono sfruttare
l'eccellente qualità della luce e l'ottima efficienza energetica delle ottiche

Codice famiglia prodotto RS771B
Dati tecnici di illuminazione (1/2)
Order Code Full Product Name
Temperatura di
colore correlata
(Nom)
Indice di
resa
cromatica
(CRI)
Efficienza luminosa
(specificata) (Nom)
Flusso
luminoso
97880800 RS771B 17S/930 PSU-E
HWB WH
3000 K >90 128 lm/W 1.950 lm
97884600 RS771B 19S/ROSE PSU-E
HWB FG WH
2200 K >80 97 lm/W 2.000 lm
97886000 RS771B 19S/FMT PSU-E
HWB FG WH
3000 K >90 86 lm/W 1.900 lm
97887700 RS771B 20S/830 PSU-E
NB WH
3000 K >80 105 lm/W 2.200 lm
97888400 RS771B 27S/827 PSU-E
WB WH
2700 K >80 115 lm/W 2.700 lm
97889100 RS771B 27S/830 PSU-E
MB WH
3000 K >80 121 lm/W 2.850 lm
97890700 RS771B 27S/830 DIA-VLC-
E HMB WH
3000 K >80 138 lm/W 2.850 lm
97891400 RS771B 27S/830 WIA-E
MB WH
3000 K >80 121 lm/W 2.850 lm
97892100 RS771B 27S/840 PSU-E
WB WH
4000 K >80 125 lm/W 2.950 lm
97894500 RS771B 27S/PW930 PSU-
E HWB WH
3000 K >90 138 lm/W 2.600 lm
97895200 RS771B 27S/PC930 PSU-E
HWB WH
3000 K >90 123 lm/W 2.850 lm
97896900 RS771B 27S/ROSE PSU-E
HWB FG WH
2200 K >80 99 lm/W 2.900 lm
97897600 RS771B 27S/FMT PSU-E
HWB FG WH
3000 K >90 81 lm/W 2.600 lm
97898300 RS771B 27S/CH PSU-E
HWB FG WH

LuxSpace Accent Compact Adjustable
5Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name
Temperatura di
colore correlata
(Nom)
Indice di
resa
cromatica
(CRI)
Efficienza luminosa
(specificata) (Nom)
Flusso
luminoso
97893800 RS771B 27S/930 PSU-E
WB BK
3000 K >90 122 lm/W 2.800 lm
97900300 RS771B 39S/827 PSU-E
WB SI
2700 K >80 124 lm/W 3.900 lm
Dati tecnici di illuminazione (2/2)
Order Code Full Product Name Tipo di ottica
97880800 RS771B 17S/930 PSU-E HWB WH Riflettore in metallo a fascio largo ad
alta riflessione da 40 a 80 gradi
97884600 RS771B 19S/ROSE PSU-E HWB
FG WH
Riflettore in metallo a fascio largo ad
alta riflessione da 40 a 80 gradi
97886000 RS771B 19S/FMT PSU-E HWB FG
WH
Riflettore in metallo a fascio largo ad
alta riflessione da 40 a 80 gradi
97887700 RS771B 20S/830 PSU-E NB WH Fascio stretto
97888400 RS771B 27S/827 PSU-E WB WH Fascio largo
97889100 RS771B 27S/830 PSU-E MB WH Fascio medio
97890700 RS771B 27S/830 DIA-VLC-E
HMB WH
Riflettore in metallo a fascio medio ad
alta riflessione da 20 a 40 gradi
97891400 RS771B 27S/830 WIA-E MB WH Fascio medio
97892100 RS771B 27S/840 PSU-E WB WH Fascio largo
97894500 RS771B 27S/PW930 PSU-E HWB
WH
Riflettore in metallo a fascio largo ad
alta riflessione da 40 a 80 gradi
97895200 RS771B 27S/PC930 PSU-E HWB
WH
Riflettore in metallo a fascio largo ad
alta riflessione da 40 a 80 gradi
97896900 RS771B 27S/ROSE PSU-E HWB
FG WH
Riflettore in metallo a fascio largo ad
alta riflessione da 40 a 80 gradi
97897600 RS771B 27S/FMT PSU-E HWB FG
WH
Riflettore in metallo a fascio largo ad
alta riflessione da 40 a 80 gradi
97898300 RS771B 27S/CH PSU-E HWB FG

97900300 RS771B 39S/827 PSU-E WB SI Fascio largo
Funzionamento e parte elettrica
Order Code Full Product Name Consumo energetico
97880800 RS771B 17S/930 PSU-E HWB WH 14 W
97884600 RS771B 19S/ROSE PSU-E HWB FG WH 20,5 W
97886000 RS771B 19S/FMT PSU-E HWB FG WH 22 W
97887700 RS771B 20S/830 PSU-E NB WH 20,5 W
97888400 RS771B 27S/827 PSU-E WB WH 23,5 W
97889100 RS771B 27S/830 PSU-E MB WH 23,5 W
97890700 RS771B 27S/830 DIA-VLC-E HMB WH 19 W
97891400 RS771B 27S/830 WIA-E MB WH 23,5 W
97892100 RS771B 27S/840 PSU-E WB WH 23,5 W
97894500 RS771B 27S/PW930 PSU-E HWB WH 18,8 W
97895200 RS771B 27S/PC930 PSU-E HWB WH 23 W
97896900 RS771B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH 29 W
97897600 RS771B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH 31,5 W
Order Code Full Product Name Consumo energetico
97898300 RS771B 27S/CH PSU-E HWB FG WH 23,5 W
97899000 RS771B 27S/FR PSU-E HWB FG WH 28,5 W
97901000 RS771B 39S/830 PSU-E VWB WH 31,5 W
97902700 RS771B 39S/840 PSU-E WB WH 29,5 W
97903400 RS771B 39S/930 PSU-E WB WH 31 W
97904100 RS771B 39S/PW930 PSU-E WB WH 31 W
97905800 RS771B 49S/827 PSU-E HWB WH 38,5 W
97906500 RS771B 49S/830 PSU-E HWB WH 38,5 W
97907200 RS771B 49S/840 PSU-E HWB WH 38,5 W
97908900 RS771B 49S/930 PSU-E HWB WH 39 W
97909600 RS771B 49S/PW930 PSU-E HWB WH 39 W
97893800 RS771B 27S/930 PSU-E WB BK 23 W
97900300 RS771B 39S/827 PSU-E WB SI 31,5 W
LuxSpace Accent Compact Adjustable
6Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Dati soggetti a modifiche
Controlli e dimmerazione
Order Code Full Product Name Dimmerabile
Livello massimo di
attenuazione
97880800 RS771B 17S/930 PSU-E HWB WH No Non applicabile
97884600 RS771B 19S/ROSE PSU-E HWB FG
WH
No Non applicabile
97886000 RS771B 19S/FMT PSU-E HWB FG WH No Non applicabile
97887700 RS771B 20S/830 PSU-E NB WH No Non applicabile
97888400 RS771B 27S/827 PSU-E WB WH No Non applicabile
97889100 RS771B 27S/830 PSU-E MB WH No Non applicabile
97890700 RS771B 27S/830 DIA-VLC-E HMB WH Sì 1%
97891400 RS771B 27S/830 WIA-E MB WH Sì Non applicabile
97892100 RS771B 27S/840 PSU-E WB WH No Non applicabile
97894500 RS771B 27S/PW930 PSU-E HWB WH No Non applicabile
97895200 RS771B 27S/PC930 PSU-E HWB WH No Non applicabile
97896900 RS771B 27S/ROSE PSU-E HWB FG
WH
No Non applicabile
Order Code Full Product Name Dimmerabile
Livello massimo di
attenuazione
97897600 RS771B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH No Non applicabile
97898300 RS771B 27S/CH PSU-E HWB FG WH No Non applicabile
97899000 RS771B 27S/FR PSU-E HWB FG WH No Non applicabile
97901000 RS771B 39S/830 PSU-E VWB WH No Non applicabile
97902700 RS771B 39S/840 PSU-E WB WH No Non applicabile
97903400 RS771B 39S/930 PSU-E WB WH No Non applicabile
97904100 RS771B 39S/PW930 PSU-E WB WH No Non applicabile
97905800 RS771B 49S/827 PSU-E HWB WH No Non applicabile
97906500 RS771B 49S/830 PSU-E HWB WH No Non applicabile
97907200 RS771B 49S/840 PSU-E HWB WH No Non applicabile
97908900 RS771B 49S/930 PSU-E HWB WH No Non applicabile
97909600 RS771B 49S/PW930 PSU-E HWB WH No Non applicabile
97893800 RS771B 27S/930 PSU-E WB BK No Non applicabile
97900300 RS771B 39S/827 PSU-E WB SI No Non applicabile
Meccanica e corpo
Order Code Full Product Name Colore alloggiamento
97880800 RS771B 17S/930 PSU-E HWB WH Bianco
97884600 RS771B 19S/ROSE PSU-E HWB FG WH Bianco
97886000 RS771B 19S/FMT PSU-E HWB FG WH Bianco
97887700 RS771B 20S/830 PSU-E NB WH Bianco
97888400 RS771B 27S/827 PSU-E WB WH Bianco
97889100 RS771B 27S/830 PSU-E MB WH Bianco
97890700 RS771B 27S/830 DIA-VLC-E HMB WH Bianco
97891400 RS771B 27S/830 WIA-E MB WH Bianco
97892100 RS771B 27S/840 PSU-E WB WH Bianco
97894500 RS771B 27S/PW930 PSU-E HWB WH Bianco
97895200 RS771B 27S/PC930 PSU-E HWB WH Bianco
97896900 RS771B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH Bianco
97897600 RS771B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH Bianco
Order Code Full Product Name Colore alloggiamento
97898300 RS771B 27S/CH PSU-E HWB FG WH Bianco
97899000 RS771B 27S/FR PSU-E HWB FG WH Bianco
97901000 RS771B 39S/830 PSU-E VWB WH Bianco
97902700 RS771B 39S/840 PSU-E WB WH Bianco
97903400 RS771B 39S/930 PSU-E WB WH Bianco
97904100 RS771B 39S/PW930 PSU-E WB WH Bianco
97905800 RS771B 49S/827 PSU-E HWB WH Bianco
97906500 RS771B 49S/830 PSU-E HWB WH Bianco
97907200 RS771B 49S/840 PSU-E HWB WH Bianco
97908900 RS771B 49S/930 PSU-E HWB WH Bianco
97909600 RS771B 49S/PW930 PSU-E HWB WH Bianco
97893800 RS771B 27S/930 PSU-E WB BK Nero
97900300 RS771B 39S/827 PSU-E WB SI Argento
Performance iniziale (conforme a IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
97880800 RS771B 17S/930 PSU-E HWB WH (0.434,0.403)<2
97884600 RS771B 19S/ROSE PSU-E HWB FG WH (0.478,0.382)<2
97886000 RS771B 19S/FMT PSU-E HWB FG WH (0.457,0.385)<3
97887700 RS771B 20S/830 PSU-E NB WH (0.434,0.403)<3
97888400 RS771B 27S/827 PSU-E WB WH (0.458,0.410)<3
97889100 RS771B 27S/830 PSU-E MB WH (0.434,0.403)<3
97890700 RS771B 27S/830 DIA-VLC-E HMB WH (0.434,0.403)<3
97891400 RS771B 27S/830 WIA-E MB WH (0.434,0.403)<3
97892100 RS771B 27S/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
97894500 RS771B 27S/PW930 PSU-E HWB WH (0.422,0.386)<2
97895200 RS771B 27S/PC930 PSU-E HWB WH (0.422,0.386)<2
97896900 RS771B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH (0.478,0.382)<2
97897600 RS771B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH (0.457,0.385)<3
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
97898300 RS771B 27S/CH PSU-E HWB FG WH (0.458,0.410)<3
97899000 RS771B 27S/FR PSU-E HWB FG WH (0.343,0.331)<3
97901000 RS771B 39S/830 PSU-E VWB WH (0.434,0.403)<3
97902700 RS771B 39S/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
97903400 RS771B 39S/930 PSU-E WB WH (0.434,0.403)<2
97904100 RS771B 39S/PW930 PSU-E WB WH (0.422,0.386)<2
97905800 RS771B 49S/827 PSU-E HWB WH (0.458,0.410)<3
97906500 RS771B 49S/830 PSU-E HWB WH (0.434,0.403)<3
97907200 RS771B 49S/840 PSU-E HWB WH (0.382,0.380)<3
97908900 RS771B 49S/930 PSU-E HWB WH (0.434,0.403)<2
97909600 RS771B 49S/PW930 PSU-E HWB WH (0.422,0.386)<2
97893800 RS771B 27S/930 PSU-E WB BK (0.434,0.403)<2
97900300 RS771B 39S/827 PSU-E WB SI (0.458,0.410)<3
LuxSpace Accent Compact Adjustable
7Product family leaflet, 2024, Agosto 29 Dati soggetti a modifiche
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°